
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.12.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 13:03 Beigas: 13:58 Skat.: 65 Spēles Nr.: 89

Rīgas HS 2015 HS Baltijas Vilki3 : 1
(1:1, 0:0, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĻAVIŅŠ Ingars, PASTARS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 1 0 : 0 0 : 0 12 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHB  35 FIĻIPČIKS Miroslavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  19 LISENKO Leo Bendžamins Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:14 04:14 RHB  9 BALTAISKALNS Edvards Klupināšana
Nor. 04:06 06:06 RHB  19 LAPEGINS Danats Nepareizs uzbrukums
Nor. 05:54 07:54 BVK  16 KIFA Ilja Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 08:14 1:0 RHB VS 9 BALTAISKALNS Edvards  
Vārti 10:16 1:1 BVK VS 30 RANDA DMITRIJEVS Bruno STRAUPE Regnārs #28

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 18:05 20:05 BVK  38 VEDERŅIKOVS Daņila Nepareizs uzbrukums
Nor. 18:36 20:36 RHB  23 EZERIŅŠ Martins Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 19:17 19:17 RHB  26 SOTNIEKS Harijs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 23:30 25:30 RHB  7 SPĪGULIS Artis Zemgus Grūšana uz apmali

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 29:18 31:18 RHB  7 SPĪGULIS Artis Zemgus Klupināšana
Vārti 31:17 2:1 RHB VS 16 ĶUZE Dominiks  
Vārti 32:18 3:1 RHB VS 19 LAPEGINS Danats VIĻUMSONS Mārtiņš #15
Nor. 34:14 36:14 RHB  28 ČEŠEIKO Georgijs Klupināšana
30 sek. 34:14  BVK     
VS 34:14  BVK  19 LISENKO Leo Bendžamins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  RHB  35 FIĻIPČIKS Miroslavs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS 2015
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 FIĻIPČIKS Miroslavs 0 0 0.00 36:00

HS Baltijas Vilki
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VAIVARS Marks 0 0 0.00 0:00
19 LISENKO Leo Bendžamins 0 0 0.00 34:14

Komandu statistika

Rīgas HS 2015 (RHB) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U NADOĻSKIS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U DUKURS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A SPĪGULIS Artis Zemgus 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BALTAISKALNS Edvards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A JEVSEJEVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U JACEVIČS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A VIĻUMSONS Mārtiņš 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ĶUZE Dominiks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LAPEGINS Danats 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U EZERIŅŠ Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LOČMELS Marsels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A SOTNIEKS Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ČEŠEIKO Georgijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U BOGDAŅECS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLS Juris

HS Baltijas Vilki (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 A ŠIROKOVS Demids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JOHANSONS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KIFA Ilja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A MUSTAFAEV Malik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A KUKŠA Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ZEĻENKO Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U STRAUPE Regnārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A RAZUMS Ivo Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U RANDA DMITRIJEVS Bruno 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SILIŅŠ Rojans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A STRATJUKS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U VEDERŅIKOVS Daņila 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A STOPIŅŠ Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 U ČERKOVSKIS Edvīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U SKYDAN Yaroslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŠIROKOVS Aleksejs

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 01.02.2026 (10:23) LHF_protokols_RHB_BVK_20251206_89_35209.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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